[image: image1.png]

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
29.05.2019                                                                                                       № 111
О досрочном прекращении полномочий депутата

В соответствии с законом Оренбургской области «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Оренбургской области» и статьи 25 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет на основании личного заявления Григорьевой Т.А., совет депутатов решил:
  1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Троицкий сельсовет Григорьевой Татьяны Александровны по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.
Председатель Совета депутатов –

глава муниципального образования                                                    Л.Г.Гурман